MOHUTOPHHT TPYAOYCTPOHCTBA BbIMYCKHMKOB Ha 01.11.2025

Ton
BBIITyCKa

Konn
HauMEHOBaHHE
CIIEUAIBbHOCTHU

Bcero
BBIITYCKHUKOB

TpynoyctpoeHo

[Iponomxunu
oOydeHue

Cayx0a
B apMHHU

Cmyx0a
o
KOHTPAKTy

JlekpeTHbIit
OTITYCK

bynyr
TPYAOYCTPOCHEI

Viinyt

apMHUI0

2025

39.02.01
CouunanbHas
paborta

9

1

2025

44.02.01
JIOIIKOJIbHOE
o0Opa3oBaHHe

29

17

2025

44.02.02
IIpenonaBanue
B HaYaJabHBIX
KJlaccax

39

34

2025

49.02.01
duznueckas

KYyJbTypa

44

17

2025

44.02.05
Koppekunonnas
nejaroruka B
HavaJIbHOM
o0pa3oBaHHUH

16

11




