

Мониторинг трудоустройства выпускников на 01.11.2025

Год выпуска	Код и наименование специальности	Всего выпускников	Трудоустроено	Продолжили обучение	Служба в армии	Служба по контракту	Декретный отпуск	Будут трудоустроены	Уйдут в армию
2025	39.02.01 Социальная работа	9	7		1				1
2025	44.02.01 Дошкольное образование	29	17				8	4	
2025	44.02.02 Преподавание в начальных классах	39	34				5		
2025	49.02.01 Физическая культура	44	17	4	8	4	5	4	2
2025	44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании	16	11				2	3	